
289-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24.01.2018 № 29/26 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменения в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края от 08.06.2017 
№ 341 "О проекте закона Пермского края  
"О казачьих дружинах в Пермском крае" 
(первое чтение)" (вносит депутат Орлов И.Н.) 
 

Заслушав информацию члена комитета по государственной политике 

и местному самоуправлению Орлова Игоря Николаевича, комитет РЕШАЕТ: 
 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 
и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 
"О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 08.06.2017 № 341 "О проекте закона Пермского края  
"О казачьих дружинах в Пермском крае" (первое чтение)" с учетом поправки 

следующего содержания: 
"в пункте 1 слова "до 03.08.2018" заменить словами "до 05.03.2018". 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


